

MVI Danmark ApS

Ahlmanns Alle 2-1
2900 Hellerup

CVR nr. 25 65 14 72

Årsrapport for 2011/2012
12. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

26. marts 2013

Christian Frøslev, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2011 til 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2011/2012	10
Balance pr. 30. september 2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/2012	13
Noter	14-15

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MVI Danmark ApS
Ahlmanns Alle 2-1
2900 Hellerup

CVR nr.: 25 65 14 72
Stiftet: 1. oktober 2000
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Christian Frøslev

Bankforbindelse:

Roskilde Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet yder konsulentassistance i forbindelse med ejendomshandler

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 1.585 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke længere nogen væsentlig aktivitet og på nuværende tidspunkt er det ledelsens opfattelse, at der er usikkerhed om selskabets fremtidige drift.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2011/2012

	Note		2010/2011 t.kr.
Bruttoresultat		-12.545	-101
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	1	0	2.018
Nedskrivninger omsætningsaktiver		0	-1.400
Resultat af ordinær primær drift		-12.545	517
Finansielle indtægter		1.931.238	2
Finansielle omkostninger		-333.743	-639
Ordinært resultat før skat		1.584.950	-120
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.584.950	-120
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.584.950	-120
Forslag til resultatdisponering i alt		1.584.950	-120

Balance pr. 30. september 2012

Aktiver	Note		2010/2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	3	0	7
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		4.621.216	4.621
Varebeholdninger i alt		<u>4.621.216</u>	<u>4.621</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		55.895	0
Tilgodehavender i alt		<u>55.895</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.677.111</u>	<u>4.632</u>
Aktiver i alt		<u>4.677.111</u>	<u>4.639</u>

Balance pr. 30. september 2012

Passiver	Note	2010/2011 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	6.772.111	125
Overført resultat	<u>-11.249.829</u>	<u>-12.835</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.477.718</u>	<u>-12.710</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	8.743.974	8.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.391	74
Anden gæld	<u>269.464</u>	<u>8.702</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>9.154.829</u>	<u>17.349</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>9.154.829</u>	<u>17.349</u>
Passiver i alt	<u>4.677.111</u>	<u>4.639</u>
Eventualaktiver og eventualforpligtigelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2011/2012

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2011	125.000	-12.834.779
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.584.950
Totalindkomst i alt	0	1.584.950
Øvrige egenkapitalbevægelser		
Kontant kapitaludvidelse	6.647.111	0
Øvrige bevægelser i alt	6.647.111	0
Egenkapital 30. september 2012	6.772.111	-11.249.829
Samlet egenkapital 30. september 2012		<u>-4.477.718</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2008/2007</u>	<u>Regnskabs- året 2009/2008</u>	<u>Regnskabs- året 2010/2009</u>	<u>Regnskabs- året 2010/2011</u>	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse				0	6.647.111
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	6.772.111

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2010/2011 t.kr.
		<u> </u>
1 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	0	-2.018
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	0	-2.018
	<u> </u>	<u> </u>
2 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	2.778
Afgang i årets løb	0	-2.778
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-304
Årets nedskrivninger	0	-56
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	360
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
3 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	0	77
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum, ultimo	0	77
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-63
Årets nedskrivninger	0	-7
	<u> </u>	<u> </u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-70
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Der verserer en retssag omkring rettighederne på varebeholdninger. Udfaldet af retssagen er på status tidspunktet ikke kendt.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grund og bygninger samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør i alt tkr. 4.621.0 t.kr.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Christian Frøslev, Strandvejen 247, 2920 Charlottenlund